



भारत सरकार/Government of India
नागर विमानन महानिदेशालय
Directorate General of Civil Aviation
सफदरजंग एयरपोर्ट के सामने/Opp. Safdarjung Airport
नई दिल्ली/New Delhi-110003

सार्वजनिक सूचना

ई-फ़ाइल सं. डीजीसीए-19013/7/2020-CEO-डीजीसीए

दिनांक 28 अप्रैल, 2026

विषय: फ्लाइट क्रू और आरटीआर (प्रतिबंधित) के परिणाम की घोषणा — ओलोडे सत्र 03, 2026।

सार्वजनिक सूचना संख्या **डीजीसीए -19033/1/2022- सीईओ - डीजीसीए** दिनांक 30 मार्च 2026 के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि **ओएलओडीई सत्र 03/2026** के अंतर्गत आयोजित **फ्लाइट क्रू परीक्षाएं (आरटीआर (प्रतिबंधित) सहित)** के परिणाम संसाधित कर दिए गए हैं।

फ्लाइट क्रू परीक्षाएं (आरटीआर (प्रतिबंधित) सहित) में सम्मिलित सभी अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे अपने-अपने **परीक्षा पोर्टल** लॉग-इन के माध्यम से अपना परिणाम देखें। परिणामों को **डीजीसीए तथा परीक्षा वेबसाइट** पर पृथक रूप से प्रदर्शित नहीं किया जाएगा।

महानिदेशक, नागर विमानन



GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF DIRECTOR GENERAL OF CIVIL AVIATION
Opposite: Safdarjung Airport, New Delhi-110 003

PUBLIC NOTICE

e-File No: DGCA-19013/7/2020-CEO-DGCA

Dated:- 28 April, 2026

Subject: Declaration of Result of Flight Crew and RTR (Restricted) — OLODE Session 03 of 2026.

With reference to **Public Notice No. DGCA-19033/1/2022-CEO-DGCA dated 30th March 2026**, it is hereby informed that the results of the **Flight Crew** examinations (including RTR (Restricted)) conducted under **OLODE Session 03 of 2026** have been processed.

All candidates who appeared in the Flight Crew examinations (including RTR (Restricted)) are advised to check their results through their respective **Pariksha Portal** logins. The results shall not be hosted separately on the **DGCA and Pariksha** website.

Director General of Civil Aviation